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6. Stora Träffen 2024
Region Syd bjuder in till Stora Mercedes-Benz Träffen 28–30 juni 2024, 
på förstklassiga Hotell Riviera Strand, ett stenkast från havet i Båstad. 
Bokning startade den 1 januari 2024. Begränsat antal platser, så först till 
kvarn gäller. Läs mer på klubbens webbplats. 

7. Arkivering av motorhistoria
Birgitta Celinder och Mats Brunberg deltog i ett webbföredrag om 
arkivhållning arrangerat av MHRF. Vi fick en inblick i arkivkommitténs 
verksamhet. Svenskt Motorhistoriskt Arkiv bevarar viktigt källmaterial 
från svensk motorhistoria, som broschyrer, handböcker och arkivmate-
rial från företag och föreningar. 

Vi har alla, var och en, samlat på oss ovärderligt material genom åren, 
vilket riskerar att kastas av efterlevande om vi inte har tömt förråden in-
nan dess. Vi kommer att återkomma med information i tidningen om hur 
man kan donera material till arkivet.

8. Spännande år med många nya träffar
I år kommer många trevliga träffar att arrangeras runt om i vårt avlånga 
land. Förutom Stora Träffen i Båstad, har vi ytterligare två träffar där 
medlemmarna kan prata bilar, övernatta och njuta av trevligt sällskap 
kring en middag. Rimforsaträffen är tillbaka efter förra årets succéstart, 
liksom den traditionella marknaden för MB-delar utanför Kisa. 

Mer information om aktiviteterna finns på sidorna 59-63 eller på klubb-
ens webbplats. 

9. Ny Facebook sida
Vår nya Facebook-sida, exklusivt för klubbmedlemmar, växer stadigt 
mer fler anslutna medlemmar. Ansök nu för att delta i denna Facebook-
grupp med namnet "Mercedes-Benz Klubben Sverige - MBKS".

10. Modeller och representanter
Vi letar efter engagerade medlemmar som vill agera kontaktperson 
för modeller som ännu inte finns med i vår lista på sida 6, särskilt de 
många nya modeller som lanserades för ungefär 20 år sedan. Om du är 
intresserad av att bidra och vill vara delaktig i att täcka dessa modeller, 
tveka inte att skicka ett mejl till: teknik@mbks.se.

Välkommen till ett nytt spännande år!
Styrelsen

INFO
från styrelsen

1. Föreningsstämma 2024 i Trollhättan
Ett år har passerat sedan sist. Lördagen den 13 april är det dags för årets 
Föreningsstämma på Bil- och SAAB Car Museum, Åkerssjövägen 18, 
Trollhättan. Mötet sker i museets filmsal.

Vi börjar redan kl. 11.30 med lunch på Café Strandgatan, Strandgatan 34, 
i Trollhättan – 5 min bilväg från Museet. Klubben bjuder medlemmarna 
på lunchen. 

Stämman inleds kl. 13.00. Obligatorisk anmälan om deltagande görs till 
klubbkansliet senast måndagen den 1 april, och ange då matval: kött, fisk 
eller vegetariskt. Adressen är kansli@mbks.se. Gör din röst hörd! Styrelsen 
välkomnar alla medlemmar varmt.

2. SAAB Car Museum – en nostalgiupplevelse
Efter stämman inbjuder klubben till en guidad visning i SAAB Car Museum. 
I en unik miljö präglad av svensk industrihistoria får du ett nytt perspektiv 
på Saabs bilar, presenterade i innovativa lokaler. Museet utgör en levande 
samling som kontinuerligt förnyas.

3. 2024 firar vi 40-år som klubb
I år firar vi fyrtio år sedan vi blev auktoriserade av Mercedes-Benz i Stutt-
gart. Auktorisation innebär att vi, tillsammans med andra klubbar världen 
över, erhåller förmåner och inbjudningar att delta i olika aktiviteter. Med 
ett eget konto till Club Lounge får du också tillgång till erbjudanden hos 
Mercedes-Benz Classic.

4. Glöm inte medlemsavgiften för 2024
Avisering för årsavgiften 2024 gick ut till medlemmarna i slutet av novem-
ber 2023 via epost, till vissa, via brev. När du läser detta har påminnelser 
gått ut. Vill du fortsätta att vara medlem är det hög tid att betala nu för att 
inte förlora dina fina medlemsförmåner. Har du din bil dessutom försäkrad 
via MHRF, gäller inte denna försäkring längre om du inte är registrerad 
klubbmedlem. MHRF skriver:  ”Råkar du ut för en skada, och det visar sig 
att du inte är medlem i någon MHRF-ansluten klubb, måste du räkna med 
att det inte blir någon ersättning för skadan.”

5. Nytt annonstorg via medlemsregistret 
En spännande nyhet är att vi nu går över till att publicera annonser direkt på 
klubbens webbplats. Det är en betydande fördel för alla som vill köpa eller 
sälja, eftersom vi inte längre behöver vänta på att tidningen ska komma ut. 

Annonserna hittar du under www.mbks.se, där en länk finns för att nå dessa. 
Annonsen kommer att vara synlig i 3 månader, såvida du inte meddelar att 
den ska tas bort tidigare. Gratis annonsering gäller enbart privatpersoner 
som har betalat medlemsavgiften.


